- 1 -

浙 江 省 教 育 厅
浙 江 省 残 疾 人 联 合 会

浙教办函〔2022〕84 号

浙江省教育厅办公室 浙江省残疾人联合会
办公室关于做好浙江省盲人学校 2022 年
秋季学期招生工作的通知

各市、县（市、区）教育局、残联：

    为顺利启动省盲校 2022 年秋季学期招生有关工作，经研究，

现将有关事项通知如下。

一、招生规模

    2022 秋季学期省盲校招收幼儿园小班 1 个班；小学一年级 2

个班；职业高中（中医推拿专业）1 个班；与浙江省特殊教育职

业学院“3+2”联合办学（中医推拿专业）1 个班；普通高中 1 个

班。各学段的招生具体事项详见省盲校招生简章。

二、宣传组织

    （一）省盲校成立招生小组，专门设立招生工作点。联系人：

方英老师，电话：0571-63167096，18768414562。

 - 2 -

    （二）请各县（市、区）教育局和残联设立省盲校招生联络

点，并分别指派专人负责落实省盲校招生工作相关事宜。相关负

责人姓名、办公电话、电子邮箱等请于 6 月 10 日前发送至省盲

校招生工作专用邮箱：651066144@qq.com。

（三）请各县（市、区）教育局和残联及时通过官方微信公

众号或门户网站公布招生简章，公布时间为 2022 年 4 月 25 日至

6 月 10 日。招生简章电子稿请关注“浙江盲校”（zjmx2017）

微信公众号。

三、报名方式

    （一）报名时间：2022 年 4 月 25 日至 6 月 10 日。

    （二）报名地点：可直接到省盲校报名；可就近到当地县（市、

区）教育局基础教育科、残联教育就业科室报名。

（三）报名情况汇总：报名时间截止后，请各县（市、区）

教育局和残联相关负责人将招生报名登记表汇总后于 6 月 10 日

前寄送至省盲校方英老师（地址：浙江省杭州市富阳区高尔夫路

585 号，邮编：311401），或电子稿发送至省盲校招生工作专用

邮箱。

浙江省教育厅办公室      浙江省残疾人联合会办公室

                             2022 年 4 月 13 日

（此件公开发布）

mailto:duhong1@qq.com